2019年6月28日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  常務執行役員経営企画部長  近持  淳

（電話番号 03－6229－2129）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社KAGITOMI HOLDINGSについて、支配株主等に関する事項は、以下

のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2019年3月31日現在）

名 称 属 性 議決権所

有割合(%)

発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等

株式会社KAGITOMI HOLDINGS その他の関係会社 33.00% ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置づけその他の上場会社と親会社との関係

 株式会社KAGITOMI HOLDINGSは、議決権総数の33.00%を保有するその他の関係会社であります。

 当社は、その他の関係会社と役員の兼務はございません。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はございません。

以 上